

# Regnvandssikring ApS

Egelykkevej 13

2720 Vanløse

CVR-nr. 33870841

## Årsrapport for 2021

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. juni 2022

---

Teddy Christensen  
Dirigent

## **Regnvandsikring ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Regnvandssikring ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Regnvandssikring ApS Egelykkevej 13 2720 Vanløse
Telefon	31 46 43 21
E-mail	tdc@regnvandssikring.dk
Hjemmeside	www.regnvandssikring.dk
CVR-nr.	33870841
Stiftelsesdato	5. august 2011
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Teddy Christensen

## **Regnvandssikring ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i forebyggelse af vand i kælder ved installering af højvandsslukker på eksisterende kloak samt akut afhjælpning af vand i kældere.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 265.682, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 3.297.101, og en egenkapital på kr. 278.400.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Regnvandssikring ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.782.705</b>	<b>262.470</b>
Personaleomkostninger	1	-1.499.750	-677.764
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-11.830	-11.830
<b>Driftsresultat</b>		<b>271.125</b>	<b>-427.124</b>
Finansielle omkostninger		-5.443	-46.687
<b>Resultat før skat</b>		<b>265.682</b>	<b>-473.811</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>265.682</b>	<b>-473.811</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		265.682	-473.811
<b>Resultatdisponering</b>		<b>265.682</b>	<b>-473.811</b>

**Regnvandssikring ApS****Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler		141.509	153.339
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>141.509</b>	<b>153.339</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.015.020	1.015.020
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	85.509
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.015.020</b>	<b>1.100.529</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.156.529</b>	<b>1.253.868</b>
Råvarer og hjælpematerialer		95.850	95.850
<b>Varebeholdninger</b>		<b>95.850</b>	<b>95.850</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.522.181	964.435
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.522.181</b>	<b>964.435</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>522.541</b>	<b>423.320</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.140.572</b>	<b>1.483.605</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.297.101</b>	<b>2.737.473</b>

## Regnvandssikring ApS

### Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		198.400	-67.285
<b>Egenkapital</b>		<b>278.400</b>	<b>12.715</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.211.686	2.243.926
Anden gæld		798.722	480.832
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.293	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.018.701</b>	<b>2.724.758</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.018.701</b>	<b>2.724.758</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.297.101</b>	<b>2.737.473</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2021	2020
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.499.750	677.764
	<u>1.499.750</u>	<u>677.764</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>1</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for TJC Holding 2011 ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.